

Jedlý papír

Složení podle nařízení EU 1169/2011		
Složení	E	Funkce
Bramborový škrob	-	-
Voda	-	-
Olivový olej	-	-

Výživové údaje na 100 g	
Energetická hodnota	1541 kJ/ 366 kcal
Tuky	3,0 g
z toho	
Nasycené	0,0 g
Karbohydráty	87,0 g
z toho	
Cukry	0,0 g
Protein	0,0 g
Sůl	< 0,1 g

Mikrobiologické hodnoty	
Celkový počet mikroorganismů	<1000 cfu/g
Enterobakterie	<100 cfu/g
Kvasinky a plísňe	<100 cfu/g
Bacillus cereus	<100 cfu/g
Staphylococcus aureus	<100 cfu/g
Listeria monocytogenes	<100 cfu/g
Salmonella	negativní ve 25 g

Informace o GMO	
Genecky modifikované organismy	Ne

Alergeny	
Lepek (pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut)	
pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut	Ne
Korýši, měkkýši	
a výrobky z nich	Ne
Vejce	
a výrobky z nich	Ne
Ryby	
a výrobky z nich	Ne
Arašíd	
Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich	Ne
Sója	
Sójové boby a výrobky z nich	Ne
Laktóza	
Mléko a výrobky z nich	Ne
Ořechy	
Mandle, lískové a vlašské ořechy, kešu, pekanové a para ořechy, makadamské ořechy	Ne
Lupina	
a výrobky z nich	Ne
Měkkýši	
a výrobky z nich	Ne
Celer	
a výrobky z nich	Ne
Hořčice	
a výrobky z nich	Ne
Sezam	
a výrobky z nich	Ne
Oxid siřičitý a siřičitany (SO ₂)	
> 10 mg/kg	Ne

Specifikace složení na obale

Složení: bramborový škrob, voda, olivový olej

Tvrzení

Vhodné pro vegetariány

Ano

Vhodné pro vegany

Ano

Podmínky skladování

Skladujte v teplotě do 25° C v původním obalu. Neskladujte mimo uzavřený obal na vzduchu.

Udržujte

daleko od vlhkosti a zdrojů tepla. Doporučená relativní vlhkost 60-75%.